Правительство Камчатского K'I=>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

№ 40П
г. ПетропавловскКамчатский

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Пра

вительства Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 1 января 2020 года утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 539П

«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального госу
дарственного ветеринарного надзора в Камчатском крае»;

2) постановление Правительства Камчатского края от 14.03.2014 № 125П
«О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Кам
чатского края от 29.11.2013 № 539П «Об утверждении Порядка организации и
осуществления регионального государственного ветеринарного надзора на тер
ритории Камчатского края»;

3) постановление Правительства Камчатского края от 29.01.2019 № 36П
«О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Кам
чатского края от 29.11.2013 № 539П «Об утверждении Порядка организации и
осуществления регионального государственного ветеринарного надзора в Кам
чатском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

•АВИТЕЛЬСТВА  ПЕРВЫЙ ВИЦЕГУБЕРНАТОР
СКОГО КРАЯ Р.С. ВАСИЛЕВСКИЙ